به نظر می رسد وقفهای چند ماهه برای بررسی مسالهی هسته ای ایران از سوی شورای حکام در حال ایجاد است تا به گفت وگوهای دیپلماتیک بر سر این موضوع زمان بیشتری داده شود.

سه شنبه اول آذر 1384 - 22 نوامبر 2005

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، عمده ی فضای تحلیلی و خبری رسانه های خبری حاکی از آن است که سه کشور اروپایی به همراه آمریکا قصد دارند این گونه نشان دهند که از طرح روسیه برای حل مسالهی هسته ای ایران حمایت می کنند؛ طرحی که به ادعای مقامات روسی هنوز به صورت رسمی به ایران ارایه نشده است.

نشست مقدماتی مربوط به کنفرانس وفاق ملی که اتحادیه عرب بر برگزاری آن اصرار دارد، به مدت سه روز در قاهره برگزار شد و روز گذشته با صدور بیانیه ای که در آن به طور کلی حق ملت ها را در مقاومت بر ضد اشغالگری به رسمیت شناخت و نیز درخواست برای جدول زمان بندی برای خروج نظامیان بیگانه از عراق به کار خود پایان داد.

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 1 آذر

سه شنبه اول آذر ۱۳۸۴ - 22 نوامبر ۲۰۰۵

بی بی سی: روزنامه های امروز صبح تهران بازدید رییس جمهوری عراق از ایران را که بعد از بیش از سی سال اتفاق می افتد در صدر اخبار خود منعکس کرده، به واکنش اروپا نسبت به مصوبه مجلس در باره برنامه هسته ای ایران پرداخته و همراه با خبر انتصاب مدیر بورس تهران نسبت به آینده بورس و اقتصاد کشور ابراز نگرانی کرده اند.